INDICAÇÃO Nº 155/2002

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita o asfaltamento da Rua Professor Inácio Loyola.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma via de intenso tráfego de veículos, devido a presença de várias clínicas naquela localidade. Todas as demais ruas paralelas a Rua Professor Inácio Loyola, já foram asfaltadas.

Pede-se, portanto, atenção para a questão em tela.

Sala das Sessões, 15 de Abril de 2002.

	Daniel Dias (Marco Aurélio Alves Costa)
	Antonio Theodoro Mendes

	Vereador
	Vereador

PAGE